BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH DƯƠNG

***

Số: 509 TB/TĐTN-HSV
-----------------------------
HỘI THI OLYMPIC CÁC MÔN KHOA HỌC

MÁC – LÊNIN VÀ TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

TỈNH BÌNH DƯƠNG LẦN THỨ 3 NĂM 2016
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Dương, ngày 04 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO SỐ 2

--------------
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi về thời gian để các đơn vị có thể triển khai Hội thi ở hình thức thi cá nhân và thi đội tuyển, Ban tổ chức Hội thi thông báo một số nội dung như sau:

1. Thời gian thi:

- Hình thức cá nhân:

Vòng sơ khảo: Thi từ ngày 25 đến 30/5/2016.

Vòng chung kết: Ngày 02/6/2016.

- Hình thức thi đội tuyển:

Vòng sơ khảo

+ Hệ Cao đẳng, Đại học: Thi ngày 25/5/2016.

+ Hệ Trung cấp chuyên nghiệp, Trung học phổ thông: Thi ngày 26/5/2016.

Vòng chung kết: Ngày 02/6/2016.
2. Bộ đề tham khảo đính kèm thông báo này. Bên cạnh những câu hỏi trong bộ đề, Ban tổ chức Hội thi sẽ có những câu hỏi khác không nằm trong bộ đề để có cơ sở phân định kết quả giữa các đội thi đấu.
3. Các đơn vị gửi thông tin đăng ký dự thi hệ đội tuyển của đơn vị mình về Ban tổ chức Hội thi hạn chót là ngày 12/5/2016 qua địa chỉ:

Văn phòng Hội sinh viên tỉnh (Tỉnh Đoàn Bình Dương)

Tầng 8, tháp B, Trung tâm Hành chính tỉnh Bình Dương.

Email: hsvbinhduong@hoisinhvien.vn.

Điện thoại: 06503.834796 (gặp đ/c Tùng).

	Nơi nhận:

· TT.TĐ (email-để bc);

· BBT Website TĐ (email);

· Các huyện, thị, thành Đoàn

và Đoàn trực thuộc TĐ;

· Lưu VT, HSV.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Mai